
UCHWAŁA NR 213/712/2023 
ZARZĄDU POWIATU W OSTRÓDZIE 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

 
w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów 
pochodzących ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  w ramach Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych dla Powiatu Ostródzkiego 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1526 z póżn.zm.) oraz  art. 65  ust.12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r.  
o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, i innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi 
sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568 z późn. zm.) 
oraz w związku z uchwałą nr 102 Rady Ministrów z dnia 23 lipca 2020 w sprawie wsparcia  
na realizację zadań inwestycyjnych przez jednostki samorządu terytorialnego                                                     
(M.P. z 2022 r. poz. 22), Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze środków 
Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
dla Powiatu Ostródzkiego, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.  
 

§ 2 
Ustalenie planu finansowego następuje w zakresie dochodów, przychodów oraz wydatków  
i obejmuje okres finansowania inwestycji w roku 2023.  
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się kierownikom jednostek organizacyjnych oraz Skarbnikowi  
Powiatu. 
 

§ 4 
Traci moc uchwała Nr 187/599/2023 Zarządu Powiatu w Ostródzie z dnia 31 marca  2023 r.  
w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów pochodzących 
ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych dla Powiatu Ostródzkiego. 
 
 
                                                                        § 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 
 
 
 

1. Andrzej Wiczkowski – Starosta    ……………………………… 

2. Jan Kacprzyk  –  Wicestarosta    ……………………………… 

3. Grażyna Ostas – Członek Zarządu    ……………………………… 

4. Marek Husar -  Członek Zarządu    ……………………………… 

5. Piotr Strzylak – Członek Zarządu    …………………………….. 

  



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan na 2023
Jednostka 

organizacyjna 

wykonująca zadanie

1 2 3 4 5 6

Stan środków na początek 2023 roku 3 870 050,50

Przychody 3 870 050,50

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

3 870 050,50 Powiat Ostródzki

Dochody 2023 roku 37 331,08

758 Różne rozliczenia 37 331,08

75814 Różne rozliczenia finansowe 37 331,08

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 37 331,08

3 907 381,58

Wydatki 3 907 381,58

600 Transport i łączność 3 907 381,58

60014 Drogi publiczne powiatowe 3 907 381,58

6100
Rozbudowa ronda, skrzyżowanie ulic Grunwaldzkiej, 

Drwęckiej i Kopernika w Ostródzie
3 907 381,58 ZDP w Ostródzie

Stan środków  na koniec roku (1+2-3) 0,00 x

I.

2.

Razem przychody i dochody w 2023

Powiat Ostródzki

II.

Załącznik do Uchwały Nr 213/712/2023 Zarządu Powiatu w Ostródzie z dnia 7 grudnia 2023 r.

Plan finansowy  :  Przychody i dochody  pochodzące ze środków z Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych    i wydatki nimi finansowane na rok 2023

x

x

1.

3


